

## 【商品案内書】

商品名	国産 純粋はちみつ（百花）				商品画像	
メーカー	百和食品ジャパン					
商品規格	170g					
入数	24本					
荷姿	段ボール					
JANコード	4580436800123					
ITFコード	14580436800120					
サイズ	ケース	長辺×短辺×高さ	238 × 356 × 110	重量	8.2kg	
	商品	長辺×短辺×高さ	52.8 × 52.8 × 95	重量	300g	
	個包装					
名称	はちみつ					
原材料	はちみつ 100%（国産）					
資材	瓶：ガラス    キャップ：スチール    ダンボール：紙					
製造所	日本国内の工場で製造された商品です					
アレルギー	無					

賞味期限	2年間		
保存方法	直射日光を避け常温で保存		
原産国名	国産		
商品特徴 使用方法	九州各地の山々で採れたものを中心に、季節の旬な時期に採蜜した数種類の花の蜜をブレンドしたハチミツです  多彩な花々を使うことでその味にはコクが生まれ、栄養バランスも高く、まろやかな舌触りとすっきりとした後味が特徴です	栄養成分表示（100g当たり）	
		エネルギー	283 kcal
		たんぱく質	0.2 g
		脂質	0 g
		炭水化物	76.7 g
		ナトリウム	7 mg
製造 工程図	<ol style="list-style-type: none"> <li>① 蜂の巣箱より単枠を取り出す</li> <li>② 単枠の蜜蓋を蒸気包丁で切る</li> <li>③ 巣枠を遠心分離機にかけ、蜂蜜を搾り出す</li> <li>④ 搾り出した蜂蜜を80メッシュの布でこしながら一斗缶へ充填</li> <li>⑤ 一時保管・小分け充填</li> <li>⑥ 一斗缶に充填した蜂蜜を80メッシュの布でこしながら、充填機へ蜂蜜を充填</li> <li>⑦ 瓶に充填（充填量検査 / 器物目視検査）</li> <li>⑧ キャップを締める / 賞味期限印字</li> <li>⑨ ラベルを貼った後、シュリンクを施し、検品後段ボールに詰めて出荷する</li> </ol>		

販売者： 百和食品ジャパン株式会社

所在地： 岐阜県瑞浪市一色町4-40 サニーレジデンス A棟 2F

TEL: 0572-67-2820 Fax: 050-3737-5919

担当者： 吉田 090-1567-6783 Mail: m\_yoshida@100wa.jp